and Knox, The True Story of the Catholic Hierarchy deposed by Queen Elizabeth,
i88p, pp. 216, 221-246.)
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omni dispensatione Archipresbiterum * ecclesiae suae cathedralis con-

stituent ?

(f. 8.) 44. An fuerit ex confratribus, qui improbum & lascivum ado-

lescentem quendam, cognomento Rogerum,t aleae chartisque pictis

deditum, hereticum etiam uxoratum, plurimis beneficiis ecclesiasticis

ditaverit & ad extremum ecclesiae suae cathedrali praefecerit Archi-

diaconum ?

45. An confratres unum aliquem habeant, ut statuto cautum est,

qui officii divini tempore organa pulset ?

46. An confratres in loca vacua eos in confratres ascribant, qui

possunt magnopere Angliae aliquando prodesse & eruditione & vitae

exemplo, ac non potius quos putant in quamcumque voluerint partem
influxuros, ut factionibus inserviant ?

47. An charitatis esse existiment confratres, ita sibi ipsis favere

ut preter statuta ex articulis, quorum ipsi tantum auctores sunt

durante schismate in Anglia, ipsi ex sumptibus hospitalis soli vivant,

& singulis annis quot possint aureos in thesaurum communem
reponant, ac cum audiant Summi Pontificis Sanctitatem & Regem
Catholicum eleemosinas suas liberaliter misisse ad succurrendum
rebus afflictis Catholicorum sacerdotum piorumque iuvenum, qui

relicta Anglia satis misere in Belgio, Hannoniaque vivunt, ipsi de

ea quam possint eleemosina mittere nihil cogitant, qui alioquin sine

hospitalis subsidio in eadem calamitate viverent, tantasque repositas

in tarn calamitoso tempore opes ad predam sua sponte incusarent ?

48. An sint confratres, qui quacumque in re possint hospitali

prodesse, suam operam denegant ?

49. An sint ex confratribus, qui permittuntur diutius ab hospitali

abesse quam par sit ?

50. An sint ministri in hospitali ulli, qui unquam fuerint religionis

suspectae ?

51. An sit in hospitali ex confratribus ullus qui hoc pessimo
reipublicae nostrae tempore, soleat catechizare imperitiores Anglos,
quorum magna turba est quae multos articulos fidei non intelligat ?

52. An fratrum incuria vel vinea vel aedes aliquae hospitali

perierint ?

Cum non sit hoc sceleratissimo schismatis tempore ad visenda
loca sacra sanctorumque reliquias tantus Anglorum vere peregrinan-
tium ut olim consuevit confluxus, atque adeo inde longe sit minor
hospitalis Anglorum in recipiendis peregrinis sumptus, doctorum
autem virorum & senum & juvenum (qui verae pietatis gratia, amissis

Maurice Blayne alias Gruffith, was dean of St. Asaph on the 27th of February,